
ANEXO DEL BOLETÍN OFICIAL N° 4607

ANEXO - RESOLUCIÓN N° 285-MJGGC/15

ANEXO I

- Unidad Ejecutora: 2051- Jefatura de Gabinete de Ministros

- Programa: 11- Relocalización del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

- Tipo de Programa: Instrumental

- Ubicación Geográfica: 4- Comuna 4

- Descripción: El programa tiene como objetivo ejecutar las acciones inherentes al traslado, concentración, 
relocalización y mantenimiento de los inmuebles de todos los organismos y dependencias del Gobierno de la 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires,  en coordinación con las áreas competentes. 

- Apertura Programática:

U
ni

da
d 

Ej
ec

ut
or

a

Pr
og

ra
m

a

Su
bp

ro
gr

am
a

Pr
oy

ec
to

Ac
tiv

id
ad

O
br

a

Descripción Tipo Geográficos

2051 Jefatura de Gabinete de Ministros     

2051
11 Relocalización del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires Instrumental 4- Comuna 4 

2051
11 0 0 10 0 Traslado, Concentración, Relocalización y Mantenimiento de 

Inmuebles del GCBA   4- Comuna 4  

N° 4607 - 30/3/2015 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 1



ANEXO - RESOLUCIÓN N° 285-MJGGC/15 (continuación)

FIN DEL ANEXO 

2015

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE

878Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICOTipo Actuación: 04144614Nº: 13/03/2015Fecha:

Jurisdicción:

0Subjurisdicción:

0Entidad:

21-JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

UE

2051-JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS
2051-JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS

Programa

10-CAMPAÑAS TRANSV. DE

11-Relocalización del
GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA
11-Relocalización del

GCBA

Subprograma

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Proyecto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Actividad

10-

10-

10-

10-

10-

10-

10-

10-

10-

10-

10-

10-

Obra

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Partida

3520

2110

2310

2320

2330

2340

2920

2990

3310

3390

3510

3590

Importe

-500.000,00

30.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

35.000,00

25.000,00

50.000,00

50.000,00

200.000,00

50.000,00

0,00Diferencia:

Actuación Origen: EXPED. ELECTRÓNICO Nº: 04144614 Fecha: 13/03/2015

CREDITO

FueFin FinFun

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

2015

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria

SIGAF

Ejercicio: Tipo de Ajuste: Área/OGESE

878Requerimiento Nº: REVISION OGEPUEstado: 20/03/2015Fecha:

Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:

EXPED. ELECTRÓNICO Tipo Actuación: 04144614Nº: 13/03/2015Fecha:

 Actuación Origen: EXPED. ELECTRÓNICO Nº: 04144614 Fecha: 13/03/2015

Total de positivos:

Total de incisos:

11  500.000,00 -500.000,00

Total de fuentes de financiamiento:

2

3

 150.000,00

 350.000,00

 0,00

-500.000,00

Total de negativos:

Total de Caracter:

1  500.000,00 -500.000,00

Total de Uni. Ejecutora:

2051  500.000,00 -500.000,00

Total de Finalidad y Funcion:

13  500.000,00 -500.000,00

4  500.000,00 -500.000,00

Total de geografico:

 500.000,00

-500.000,00

21  500.000,00 -500.000,00

Total por Clasificador Económico:

N° 4607 - 30/3/2015 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 2


		2015-03-30T10:01:40-0300
	Patricia Bonavena




