ANEXO DEL BOLETÍN OFICIAL Nº 4607

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 285-MJGGC/15

ANEXO I

- Unidad Ejecutora: 2051- Jefatura de Gabinete de Ministros
- Programa: 11- Relocalización del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires
- Tipo de Programa: Instrumental
- Ubicación Geográfica: 4- Comuna 4
- Descripción: El programa tiene como objetivo ejecutar las acciones inherentes al traslado, concentración, relocalización y mantenimiento de los inmuebles de todos los organismos y dependencias del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en coordinación con las áreas competentes.
- Apertura Programática:

Unidad Ejecutora	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Descripción	Tipo	Geográficos
2051						Jefatura de Gabinete de Ministros		
2051	11					Relocalización del Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires	Instrumental	4- Comuna 4
2051	11	0	0	10	0	Traslado, Concentración, Relocalización y Mantenimiento de Inmuebles del GCBA		4- Comuna 4

ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 285-MJGGC/15 (continuación)

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires SIGAF Modificación Presupuestaria

Requerimiento N°: 878

Ejercicio: 2015

Área/OGESE

Actuación Origen: EXPED.	ELECTRÓNICO	N°: 04144614	Fecha: 13/03/2015
Tipo Actuación: EXPED.	ELECTRÓNICO	N°: 04144614	Fecha: 13/03/2015

Jurisdicción: 21-JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

Subjurisdicción: 0 Entidad: 0

CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
2051-JEFATURA DE	10-CAMPAÑAS TRANSV. DE	0	0	10-	0	3520	11	13	-500.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	2110	11	13	30.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	2310	11	13	15.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	2320	11	13	15.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	2330	11	13	15.000,00
GABINETE DE MINISTROS	GCBA								
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	2340	11	13	15.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	2920	11	13	35.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	2990	11	13	25.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	3310	11	13	50.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	3390	11	13	50.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	3510	11	13	200.000,00
GABINETE DE MINISTROS									
2051-JEFATURA DE	11-Relocalización del	0	0	10-	0	3590	11	13	50.000,00
GABINETE DE MINISTROS	GCBA			1	1		1		

Diferencia:

0,00

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

SIGAF

Modificación Presupuestaria

Tipo de Ajuste: Área/OGESE

Requer	imiento N°:878	Estado: REVISION OGEPU	Fecha: 20/03/2015	
	Actuación Origen:	EXPED. ELECTRÓNICO	N°: 04144614	Fecha: 13/03/2015
	Tipo Actuación:	EXPED. ELECTRÓNICO	N°: 04144614	Fecha: 13/03/2015
	Norma Aprobatoria:		N°:	Fecha:

Total de positivos:	500.00	00,00
Total de negativos:	-500.00	00,00
Total de fuentes de	financiamiento:	
11	500.000,00	-500.000,00
Total de incisos:		
2	150.000,00	0,00
3	350.000,00	-500.000,00
Total de Caracter:		
1	500.000,00	-500.000,00
Total de Uni. Ejecut	ora:	
2051	500.000,00	-500.000,00
Total de Finalidad y	Funcion:	
13	500.000,00	-500.000,00
Total de geografico:		
4	500.000,00	-500.000,00
Total por Clasificad	dor Económico:	
21	500.000,00	-500.000,00